РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

П РИ КА З

« ^  » / /  2020 г. № Л&

Об изменении в структуре
государственного университета «Дубна»

В целях создания в университете перспективного направления по разработке газовой

сенсорной техники

1. Создать в структуре кафедры химии, новых технологий и материалов университета

Лабораторию сенсорных систем.

2. Назначить главным заведующим лабораторией Васильева А. А.

3. Заведующему лабораторией Васильеву А. А. разработать Положение Лабораторию

сенсорных систем в срок до 31.12.2020 г.

Разослано: в дело, проректорам, отдел кадров, ПФО, отдел по взаимодействию ГКУ МО
"Централизованная бухгалтерия", Инжиниринговый центр, научно-организационный отдел

ПРИКАЗЫВАЮ:

П

Ректор Д.В. Фурсаев

Проректор по научной
и инновационной деятельности

Ю.А. Крюков